
1 

 

U S N E S E N Í 
č. 400/24R/20 – 436/24R/20 

z 24. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 19. února 2020 od 14:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

 
 

 
 

400/24R/20 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e , ž e   

        1. usnesení č. - 277/16/B/1)b, 172/9R/19/B/1)b, 227/12R/19/B/1)b, 316/17R/19/B/1)c, 

361/22R/19, 378/22R/19, 384/23R/20/B/1)a, b, 385/23R/20, 386/23R/20,387/23R/20, 

388/23R/20, 389/23R/20/B/1)a, 390/23R/20/B/1)a, 391/23R/20/B/1)a, 392/23R/20, 

393/23R/20, 394/23R/20/B/1)a, 395/23R/20, 396/23R/20, 397/23R/20, 398/23R/20, 

399/23R/20 -  splněno                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                               

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 194/16/B/1)b, 276/16/B/1)b, 59/17/B/1)b, 60/17/B/1)b,  

61/17/B/1)b, 63/17/C/1)b, 238/17/B/1)b, 322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 

209/18/B/1)b, 215/18/ B/1)b,  216/18, B/1)b, 217/18, B/1)b, 234/18/B/1)b,  

241/18/B/1)b,  244/18/B)1)b, 245/18/B/1)b, 267/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 

164/9R/19/B/1)b, 171/9R/19B/1)b, 186/9R/19/B/1)b, 187/9R/19/C/1)b, 

188/9R/19/C/1)b, 226/12R/19/B/1)b, 256/13R/19/B/1)b, 278/14R/19/B/1)b, 

279/14R/19/B/1)b, 280/14R/19/B/1)b, 281/14R/19/B/1)b, 282/14R/19/B/1)b, 

283/14R/19, 325/17R/19/B/1)b, 379/22R/19/B/2)a, 384/23R/20/B/2)a  

389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 391/23R/20/B/1)b, 394/23R/20/B/1)b - trvá       

 

 

401/24R/20 

Schválení žádosti na FÚK o dotaci na opravu víceúčelového hřiště 

v Neštěmicích 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

       1. Podání žádosti k fondu Ústeckého kraje o poskytnutí dotace Městskému obvodu Ústí 

nad Labem – Neštěmice ve výši 442 551,20 Kč (40% předpokládaných nákladů) 

na rekonstrukci běžecké dráhy na víceúčelovém hřišti v Neštěmicích. 
    

B)    u k l á d á 

        1. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi 

            a) odeslat žádost o poskytnutí dotace dle bodu A) 1 Fondu Ústeckého kraje  

                                                                                               T: ihned 
 
 

402/24R/20 

Žádost spolku českých spisovatelů o zřízení sídla spolku na ÚMO ÚL – 

Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. Se zřízením sídla a korespondenční adresy Severočeského klubu spisovatelů, z.s. Ústí  



2 

 

            nad Labem na Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice od 1. 3. 2020 
 

B)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi  

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                         T: 24. února 2020 
 

 

403/24R/20 

Žádost k Radě města Úst nad Labem o dotaci ve výši 2 500 000 Kč do 

rozpočtu MO ÚL – Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Podání žádosti k Radě města Ústí nad Labem o dotaci ve výši 2 500 000 Kč z rozpočtové  

           rezervy Statutárního města do rozpočtu Městského obvodu ÚL – Neštěmice. 
                   

B)    u k l á d á  

        1. Yvetě Tomkové, starostce 

         a) odeslat žádost o poskytnutí dotace dle bodu A) 1 RM Ústí nad Labem  

                                                                                               T: 21. února 2020 
 
 

404/24R/20 

Žádost k Radě města o dotaci ve výši 300 tisíc Kč na pořádání kulturních 

akcí v MO ÚL – Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Podání žádosti k Radě města Ústí nad Labem o dotaci ve výši 300 000 Kč do rozpočtu  

             Městského obvodu ÚL – Neštěmice na pořádání kulturních akcí v roce 2020. 
                   

B)    u k l á d á  

        1. Yvetě Tomkové, starostce 

             a) odeslat žádost o poskytnutí dotace dle bodu A) 1 RM Ústí nad Labem  

                                                                                               T: 21. února 2020 
 

 

405/24R/20 

Návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 

2020 a střednědobý výhled rozpočtu na období r. 2021 až r. 2023 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a   v ě d o m í 

        1. důvodovou zprávu podrobně popisující jednotlivé části návrhu rozpočtu na rok 2020 

           a střednědobý výhled rozpočtu na období r. 2021 až r. 2023 Městského obvodu  

           Ústí nad Labem – Neštěmice 
     

B)    s o u h l a s í 

        s předloženým návrhem rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 

        pro rok 2020 dle příloh usnesení č. 1 -  2  takto: 

       1. celkové příjmy rozpočtu městského obvodu ve výši                         55.872,00  tis. Kč                             

       2. celkové výdaje rozpočtu městského obvodu ve výši                         60.952,00  tis. Kč 

            z toho: 

            - neinvestiční část výdajů ve výši                                                       59.762,00  tis. Kč                                                                      

            - investiční část výdajů ve výši                                                             1.190,00  tis. Kč 



3 

 

       3. oblast financování ve výši                                                                   5.080,00  tis. Kč 

            z toho: 

            - změna stavu na účtech ve výši                                                            5.080,00 tis. Kč                                                                      
          

 C)   d o p o r u č u j e 

        1. Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice: 

           a) schválit návrh rozpočtu městského obvodu na rok 2020 dle § 84 odst. 2, písm. b) 

               zákona č. 128/2000Sb., o obcích, v platném znění dle příloh usnesení č. 1 – 2  

           b) schválit střednědobý výhled rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem –    

               Neštěmice na období r. 2021 až r. 2023 dle přílohy č. 3 

           c) v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném  

               znění, zmocnit Radu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  schvalovat 

               jednotlivá rozpočtová opatření do výše 1.000,00 tis. Kč takto: 

              - zvýšení výdajové části rozpočtu nad schválený rozpočet ze skutečně    

                dosažených příjmů a dosud do rozpočtu nezapojených příjmů 

              - přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu                 

          d) v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném  

              znění, zmocnit Radu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  schvalovat 

              rozpočtová opatření i nad limit 1.000,00 tis. Kč z důvodu: 

            - zvýšení výdajové části rozpočtu, a to zapojením přijatých účelových  

              prostředků nebo v případě, jde-li o změny ve finančních vztazích  

              k rozpočtu města Ústí nad Labem 
              

 D)   u k l á d á           

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce 
            a) předložit návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok  

2020 a střednědobý výhled rozpočtu na období r. 2021 až r. 2023 Zastupitelstvu 

městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice   

                                                                                                    T: 4. března 2020 
 

 

406/24R/20  

Záměr prodeje pozemku p. č. 167 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s o u h l a s í 
 

1. se záměrem prodeje  pozemku p. č. 167 o výměře 105 m2 v k. ú. Krásné Březno 

za těchto podmínek:  

a) cena pozemku ve výši min. 200,- Kč/m2  

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemku jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemku 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) daň z prodeje nemovitosti uhradí kupující 

h) využití pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1     

          b) zveřejnit záměr prodeje dle bodu A)1       

                                                                                          T: 28. února 2020 

 



4 

 

407/24R/20 

Návrh na mimosoudní narovnání vlastnictví pozemků p.p.č. 307 a 308 v k. ú. 

Neštěmice- Labanovi  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s o u h l a s í 

1. se záměrem prodeje pozemků p. č. 307 o výměře 116 m2 a p. č. 308 o výměře 660 

m2, vše v k. ú. Neštěmice  
 

B)  u k l á d á 
      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1                  

          b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko  

k záměru prodeje předmětných pozemků dle bodu A)1 

                                                                                                   T: 28. února 2020 
 

 

408/24R/20 

Pacht části pozemku p. č. 232, díl 24 v k. ú. Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 
 

2. pacht části pozemku p. č. 232, díl 24, o výměře 292 v k. ú. Neštěmice na jméno: 

Petra Šiklová, Obvodová 34, 400 07 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

a) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného 

za stávající rok 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                         T: 28. února 2020 
 

 

409/24R/20 

Pacht části pozemku p. č. 332, díl 2 v k. ú. Mojžíř    
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 
 

      1. pacht části pozemku p. č. 332, díl 2, o výměře 515 m2 v k. ú. Mojžíř na jméno: Šárka    

Dřevická, Májová 340, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

          a) pachtovné ve výši 6,- Kč/m2/rok 

          b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

          c) účel pachtu: zahrada 

          d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

          e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                T: 28. února 2020 



5 

 

410/24R/20 

Pacht části pozemku p. č. 332, díl 3 v k. ú. Mojžíř  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. pacht části pozemku p. č. 332, díl 3, o výměře 341 v k. ú. Mojžíř na jméno: Petr   

Dřevický, Májová 340, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

        a) pachtovné ve výši 6,- Kč/m2/rok 

              b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

              c) účel pachtu: zahrada 

              d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

              e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného 

za stávající rok 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                             T: 28. února 2020 
 

 

411/24R/20 

Pacht části pozemku p. č. 783/1, díl 1 v k. ú. Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 
 

        1. pacht části pozemku p. č. 783, díl 1, o výměře 57 v k. ú. Neštěmice na jméno: 

Monika a Marcel Válovi, Seifertova 450, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto 

podmínek: 

          a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m2/rok 

          b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

          c) účel pachtu: zahrada 

          d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

          e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                 T: 28. února 2020 
 

 

412/24R/20 

Pacht částí pozemků p. č. 786/1 a 787 v k. ú. Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 
 

       1. pacht částí pozemků p. č. 786/1 a 787, o výměře 320 m2 v k. ú. Neštěmice na jméno: 

Lenka Opálecká, Sibiřská 371, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši 6,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 



6 

 

 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                  T: 28. února 2020 
 

 

413/24R/20 

Pacht části pozemku p. č. 1061/1, díl 9b v k. ú. Krásné Březno   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 
 

       1. pacht části pozemku p. č. 1061/1, díl 9b, o výměře 680 m2 v k. ú. Krásné Březno na 

jméno: Filip Lokšan, U Pivovarské zahrady 421/18,  400 07 Ústí nad Labem, za 

těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)   u k l á d á 

       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                               T: 28. února 2020 
 

 

414/24R/20 

Záměr pachtu části pozemku p. č. 1061/1, díl 18a, v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   r e v o k u j e  

       Usnesení č. 346/20R/19 ze dne 20. 11. 2019 v bodě B1)b) 
 

B)   s c h v a l u j e 

       1. záměr pachtu části pozemku p. č. 1061/1, díl 18a, o výměře cca 352 m2 v k. ú.  

          Krásné Březno za těchto podmínek: 

          a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

          b) pacht na dobu určitou: doba trvání 1 rok  

          c) účel pachtu: zahrada 

          d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

          e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) zveřejnit záměr pachtu dle bodu B)1                                                                 
 

                                                                                       T: 28. února 2020 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



7 

 

415/24R/20 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – „Pořízení nákladní 

automobilu“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na služby: „Pořízení nákladního 

automobilu“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání veřejných zakázek 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucí OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na poskytnutí služeb dle bodu A)1 zveřejněním na 

profilu zadavatele  

     T: po schválení rozpočtu MO Neštěmice pro rok 2020 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

     T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 
 

416/24R/20 

Podání žádosti – Program na podporu JSDHO a ostatních složek IZS pro 

rok 2020 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. podání žádosti o účelovou investiční dotaci z Programu Ústeckého kraje na podporu 

JSDH obcí a ostatních složek IZS pro rok 2020 na pořízení defibrilátoru LIFEPAK 

1000 v ceně 55 176 Kč včetně DPH, dle důvodové zprávy  
 

B)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi 

            a) zajistit podání žádosti o dotaci dle bodu A)1 

        T: do 28. února 2020  
 

 

417/24R/20 

Záměr prodeje pozemků p. č. 463/29, 463/30, 463/31 a 463/34 v k. ú. Krásné 

Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   t r v á 

       1. na usnesení RMO č. 189/9R/19 ze dne 15. 5. 2019 
 

B)     s o u h l a s í 

         1. se záměrem prodeje pozemků p. č. 463/29 o výměře 1484 m2, 463/30 o výměře 

125 m2, 463/31 o výměře 528 m2 a 463/34 o výměře 339 m2 v k. ú. Krásné Březno 
        

C)    u k l á d á 

         1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1, B)1 

            b) zajistit vypracování znaleckého posudku na odhad ceny pozemků dle bodu B)1 

                                                                                               T: 31. března 2020 

 

 

 



8 

 

418/24R/20 

Smlouva o lodní dopravě na roky 2020 až 2022 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Smlouvu o zajištění lodní přepravy mezi Neštěmicemi a Svádovem na léta 2020 až 2022  

         s dopravcem panem Josefem Třešňákem, dle důvodové zprávy  
       

        2. Příspěvek MO ÚL – Neštěmice na provozování lodní dopravy (dle bodu A)1 ve výši  

          80 000 Kč ročně 
 

B)    u k l á d á  

        1. Yvetě Tomkové, starostce  

             a) uzavřít Smlouvu o zajištění lodní přepravy dle bodu A)1 

                                                                                                         T: 31. března 2020 
 

 

419/24R/20 

Výroční zpráva o plnění plánu preventivně výchovné činnosti v oblasti 

požární ochrany Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a   v ě d o m í 

      1. zprávu o plnění plánu preventivně výchovné činnosti v oblasti požární ochrany 

Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 2019 
 

 

420/24R/20 

Zpráva o činnosti SDH Mojžíř a Neštěmice za rok 2019 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a    v ě d o m í  

        1. zprávu o činnosti JSDH Mojžíř za rok 2019, návrh rozpočtu JSDH Mojžíř na rok 2020 

a zprávu starosty SDH Neštěmice za rok 2019 
          

B)    u k l á d á 

        1.  Yvetě Tomkové, starostce 

             a) předložit zprávy o činnosti JSDH a SDH dle bodu A)1 na jednání ZMO  

                                                                                                          T: 4. března 2020 
 

 

421/24R/20 

Zpráva o činnosti odborů a úseků ÚMO Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 

2019        
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a   v ě d o m í  

        1. zprávu o činnosti jednotlivých odborů a úseků ÚMO ÚL -  Neštěmice za rok 2019 
 

B)    u k l á d á  

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit zprávu o činnosti odborů a úseků za rok 2019 dle bodu A)1 na jednání ZMO 

                                                                                                          T: 4. března 2020 

 

 

 



9 

 

422/24R/20 

Přehled externích kontrol v roce 2019  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a  v ě d o m í 

        1. Přehled provedených externích kontrol na jednotlivých odborech a úsecích Úřadu   

            městského obvodu ÚL – Neštěmice v roce 2019 
 

B)    u k l á d á 

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit zprávu o provedených externích kontrolách v roce 2019 dle bodu A1) na  

                jednání ZMO   

                                                                                                          T: 4. března 2020 
 

 

423/24R/20 

Výroční zpráva o činnosti ÚMO Neštěmice v oblasti poskytování informací 

dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2019  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a    v ě d o m í 

      1. zprávu o činnosti ÚMO Neštěmice v oblasti poskytování informací dle zákona 

č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2019 dle důvodové zprávy. 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1. Výroční zprávu o činnosti ÚMO Neštěmice v oblasti poskytování informací dle zákona  

             č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2019 dle důvodové zprávy. 
 

C)    u k l á d á 

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona  

               106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2019, v souladu s bodem  

                A)2, na jednání ZMO  

                                                                                                          T: 4. března 2020 
 

 

424/24R/20 

Odměny neuvolněných členů Zastupitelstva Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice pro rok 2020  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 
 

A)    d o p o r u č u j e 

          Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem  - Neštěmice schválit svým  

          neuvolněným členům za výkon funkce v roce 2020: 

        1. odměny v následujících částkách za měsíc: 

           člen RMO……………………………………………………………10 274,- Kč 

           předseda výboru zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu obce..5 137,- Kč 

           člen výboru zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu obce……. 4 281,- Kč 

           neuvolněný člen zastupitelstva bez dalších funkcí ………………… . 2 569,- Kč 

           Odměna bude poskytována od 4. 3. 2020. V případě nástupu náhradníka na  

           uprázdněný mandát člena zastupitelstva bude odměna poskytována ode dne složení     

           slibu. V případě změny v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode  

           dne zvolení do příslušné funkce. 

            Poskytnutí odměny v případě souběhu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva,  

            jako souhrn odměn za výkon funkcí člena RMO a předsedy nebo člena výboru  



10 

 

            zastupitelstva/komise rady/zvláštního orgánu obce. Do souhrnné odměny jsou zahrnuty   

            vždy maximálně 3 odměny za výkon funkce.  
 

        2. náhradu ušlé mzdy či platu neuvolněným členům zastupitelstva v souladu s § 71 odst.  

2 zákona o obcích.  
 

        3. náhradu ušlého výdělku neuvolněným členům zastupitelstva, kteří jsou podnikajícími  

           fyzickými osobami nebo jinými OSVČ v souvislosti s výkonem funkce paušální  

           částkou ve výši 100,- Kč/den.  
 

        4. poskytnutí cestovních náhrad v souvislosti s výkonem funkce člena zastupitelstva za  

            podmínek stanovených právními předpisy a v jejich mezích podle Vnitřního předpisu  

            č.1/2014. 
         

B)    u k l á d á  

        1. Yvetě Tomkové, starostce 

           a) předložit návrh odměn neuvolněným zastupitelům v roce 2020, dle bodu A)1 na 

jednání Zastupitelstva městského obvodu 

                                                                                                         T: 4. března 2020 
 

 

425/24R/20 

Zpráva o inventarizaci majetku a závazků za rok 2019 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e , 

        1. že při inventarizaci majetku a závazků ke dni 31. 12. 2019 nebyly zjištěny  rozdíly  

            mezi účetním stavem majetku a závazků a skutečným stavem majetku a závazků 

            zjištěným inventurou 
                        

B)    b e r e   n a   v ě d o m í  

        1. zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků Města Ústí nad Labem  

            - obvod Neštěmice 
 

 

426/24R/20 

Smlouva o nákupu software KROS se ÚRS.CZ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

      1. Uzavření Smlouvy č. 1300285420 o nákupu softwarového vybavení KROS se společností  

         ÚRS a. s. Praha ve znění návrhu smlouvy dle přílohy č. 1. 
 

B)    u k l á d á 

        1. Yvetě Tomkové, starostce MO 

             a) zajistit podpis smluv dle bodu A)1 

                                                                                              T: 29. února 2020 
 

 

427/24R/20 

Žádost o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor Hluboká 33, k.ú. 

Neštěmice dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor Hluboká 33, k.ú.  

           Neštěmice na žádost nájemce  PaedDr. Lenky Pospíšilové, Květinová 119, Dolní  

           Zálezly, IČO  445 53 480        



11 

 

            

B)   u k l á d á 
       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

           a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

                                                                                      T:   28. únor 2020                      

           b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání nebytového prostoru  

                dle bodu A) 

                                                                                      T:   31. března 2020           
 

 

428/24R/20 

Žádost o povolení přihlášení a užívání bytu další spolubydlící osobou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. 1 v domě Opletalova 220,  

           k.ú. Neštěmice, další spolubydlící osobou:    

           Pavel Kuchta, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem 
        

B)   u k l á d á 

       1.  Bc.Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

                                                                                                  T:   28. 2. 2020 
 
 

429/24R/20 

Žádost o povolení přihlášení a užívání bytu další spolubydlící osobou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. 15 v domě Křižíkova 528/6,  

            k.ú. Krásné Březno, další spolubydlící osobou:    

            Alan Hájek, Katovická 411/4, Praha 8 
        

B)    u k l á d á 

        1. Bc.Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

                                                                                                  T:   28. února 2020 
 

 

430/24R/20 

Žádost o povolení přihlášení a užívání bytu další spolubydlící osobou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. 16 v domě  A. České 636/19,  

           k.ú. Krásné Březno, další spolubydlící osobou:    

           Leona Stíbalová, Palachova 1709/17, Ústí nad Labem 
        

B)   u k l á d á 

       1.  Bc.Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

                                                                                                  T:   28. února 2020 

 

 

 



12 

 

431/24R/20 

Žádost o povolení přihlášení a užívání bytu další spolubydlící osobou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. 17 v domě  A. České 636/19,  

           k.ú. Krásné Březno, další spolubydlící osobou:    

           Jiří Bláha, Přemyslovců 618/10, Ústí nad Labem 
        

B)   u k l á d á 

       1.  Bc.Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

                                                                                                  T:   28. února 2020 
 

 

 

 

432/24R/20 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:            

           a) A. České 639/25, k.ú. Krásné Březno, č.b. 19, nájemce: 

               Věra Peřinová, A. České 639/25, Ústí nad Labem 
 

B)   u k l á d á 
       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

           a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

                                                                                      T:   28. února 2020                      

           b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání bytu dle bodu A) 

                                                                                      T:   28. února 2020      
 

 

 

 

433/24R/20      

Pronájem obecního bytu – Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e   

       1. uzavření nájemní smlouvy  k pronájmu obecního bytu:                    

           a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 8, vel. 1+1, 1. patro s žadatelkou: 

                Jiřina Čanigová, Plynárenská 295/14, Ústí nad Labem 

                - na dobu určitou do 31. 3. 2021    

    - po uhrazení peněžní jistoty  dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

      zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

 B)   u k l á d á 
       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku            

           a) připravit nájemní smlouvu dle bodu usnesení A)1. 

                                                                                              T:  28. února 2020 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

434/24R/20 

Žádost o souhlas se zřízením elektrické přípojky na části pozemku p. č. 

1181 v k. ú. Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s o u h l a s í 
 

1. se zřízením elektrické přípojky na části pozemku p. č. 1181 v k. ú. Neštěmice  

      za těchto podmínek: 

b) elektrická přípojka bude umístěna k hranici (plotu) pozemku 

c) firma ČEZ Distribuce, a. s., uzavře samostatnou smlouvu s pachtýřem, který si 

spotřebu elektřiny bude hradit sám 

d) veškeré náklady spojené se zřízením elektrické přípojky uhradí pachtýř 

e) firma ČEZ Distribuce, a. s., uzavře s vlastníkem pozemku smlouvu o zřízení 

věcného břemene  
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1  
 

                                                                                               T: 28. února 2020 
 
 

435/24R/20 

Žádost o souhlas se zapsáním stavby na části p.p.č. 447, díl 13 v k. ú. Mojžíř 

do katastru nemovitostí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s o u h l a s í 
 

1. s umístěním stavby, ve vlastnictví Luďka Pokrupy, bytem Ve Smyčce 2149/12, 400 11 

Ústí nad Labem, na části pozemku p. č. 447, díl 13, v k. ú. Mojžíř za těchto podmínek: 

a) žadatel doloží vlastníkovi pozemku p. č. 447, v k. ú. Mojžíř, Statutárnímu 

městu Ústí nad Labem:  

 kolaudační rozhodnutí 

 geometrický plán  

 potvrzení o existenci stavby  

b) stavba nebude určena k bydlení 

c) umístění stavby musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem  

d) stavba je povolena po dobu trvání nájemní smlouvy 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                 T: 28. února 2020 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

436/24R/20 

Smlouva o dílo na následnou pěstební pětiletou péči o vysazené stromy 

listopad 2019 – 9 stromů + záhon v k.ú. Krásné Březno, Neštěmice pro rok 

2020 až 2024 s HitFlora s.r.o. 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

    1. uzavření Smlouvy o dílo na následnou pěstební pětiletou péči o vysazené stromy 

listopad 2019 v k.ú. Krásné Březno, Neštěmice pro rok 2020 až 2024 s firmou HitFlora s.r.o., 

se sídlem Vítězství 216, 405 02 Děčín - Křešice,  IČ: 25499611 
 

B)    u k l á d á 

 1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

    a) zajistit podpis smlouvy o dílo dle bodu A)1  

                                                                                    T: 5. března 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

Bc. Roman Fikar                                   Yveta Tomková 

místostarosta                              starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

      Příloha č. 1 k usnesení č.405/24R/20 

Příjmová část rozpočtu roku 2020   
(v tis. Kč)    

    
Druh příjmů Návrh z toho na  

  2020 Investiční výdaje  
D A Ň O V É  PŘÍJMY 1 223,00     
136   Správní poplatky 200,00     
1361  Správní poplatky 200,00     
134   Místní poplatky 1 023,00     
1341  Poplatek ze psů 720,00     
1343  Popl.za užívání veřejného prostranství 300,00     
1349  Zrušené poplatky ( Popl.z ubytovací kapacity) 3,00     
N E D A Ň O V É  PŘÍJMY 384,00     
214  Příjmy z úroků a realizace finanč.majetku 1,00     
2141 Příjmy z úroků 1,00     
221  Přijaté sankční platby 150,00     
2212 Sankční platby 150,00     
211  Příjmy z vlastní činnosti 33,00     
2111 Příjmy za poskytované služby 33,00     
222  Přijaté vratky transferů 90,00     
2226 Příjmy z finančního vypořádání roku 2018 90,00     
232   Ostatní nedaňové příjmy 110,00     
2324  Nekapitálové příspěvky a náhrady 100,00     
2329  Ostatní nahodilé příjmy 10,00     
41     NEINVESTIČNÍ   DOTACE 38 759,00     
4116 Dotace ze StR na zaměstnance VPP 5 866,00     
4137 Dotace z MmÚ 32 255,00     
4121 Dotace na výkon opatrovníka 638,00     
4121 Dotace dle VPS s obcí Povrly 0,00     
41    PŘEVODY z  vlastních fondů 15 506,00  41,00   
4131 VHČ z prodejů - FOR 41,00  41,00   
4131 VHČ z ostatní činnosti 15 457,00     
4132 Převod z DÚ 8,00     
P Ř Í J M Y  celkem 55 872,00  41,00   
       
Financování celkem - třída 8 5 080,00  1 149,00   
8115 - změna stavu ZBÚ, zapojení      
           výsledku hospodaření minulého roku 4 963,00  1 149,00   
8115 -  změna stavu SF 117,00      

       
Z d r o j e    celkem 60 952,00  1 190,00   
V ý d a j e   celkem 60 952,00  1 190,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

            Příloha č. 2 k usnesení č.405/24/R 

Výdajová část rozpočtu roku 2020                              

                                               (v tis. Kč)  

Neinvestiční výdaje   Návrh 2020  
22  Doprava  4 910,00   
      Údržba městského mobiliáře, PHM, ostatní   410,00   
      Opravy chodníků, schodišť, opěrných zdí a další  4 500,00   
33  Kultura   720,00   
      Zajištění občanských obřadů + "Vítání občánků"   540,00   
      Sdělovací prostředky - Obvodní zpravodaj  90,00   
      Obnova hodnot místních památek   90,00   
34  Sport a zájmová činnost  2 500,00   
      Sportovní zařízení v majetku obce   2 500,00   
36  Bydlení, komunální služby, ÚR   8 991,00   
      Nebytové hospodářství   20,00   
      Veřejné osvětlení - vánoční výzdoba   400,00   
      Komunální služby a územní rozvoj celkem   8 571,00   
      - komunální služby a ÚR   624,00   
      - provoz přívozu "Neštěmice-Svádov"   80,00   
      - mzdové prostředky zaměstnanců VPP   5 872,00   
      - povinné pojistné, (SP+VZP) náhrady mezd v době nemoci 1 995,00   
37  Ochrana životního prostředí   6 850,00   
      Sběr a svoz komunálního odpadu   250,00   
      Ostatní nakládání s odpady   100,00   
      Péče o vzhled obce a zeleň   6 500,00   
52  Civilní připravenost na krizové stavy   25,00   
      Krizová opatření    25,00   
55  Požární ochrana   300,00   
      Běžné výdaje   300,00   
61  Státní správa, územní samospráva  35 016,00   
      Zastupitelstva obcí   3 818,00   
      Činnost místní správy   31 198,00   
      -  provozní výdaje odborů  4 647,00   

      -  mzdové prostředky, vč. OOV   18 770,00   

      -  povinné pojistné, (SP + VZP), náhrady mezd v době nemoci 6 609,00   

      -  sociální fond  1 172,00   

63   Finanční operace   50,00   
        Bankovní poplatky   50,00   
Dotace organizacím, stipendium   240,00   
64  Stipendium  10,00   
64  Dotace organizacím  220,00   
37  ZOO Ústí nad Labem - smlouva o adopci zvířete  10,00   
64   Ostatní činnost   160,00   
        Rezerva neinvestičních výdajů    160,00   
C E L K E M  neinvestiční  výdaje   59 762,00   
    

Investiční výdaje   NR 2020  
36  Bydlení, komunální služby, ÚR   350,00   
1.   "Vybudování vyhlídkového altánu v KB"   350,00   
64  Rezerva  investičních výdajů    840,00   
C E L K E M  investiční  výdaje   1 190,00   
 
C E L E K M  výdaje   60 952,00   



17 

 

 

    

           
 
Příloha č. 3 k usnesení č.405/24R/20 

        

Střednědobý výhled rozpočtu na období r. 2021 až r. 2023    
v tis. Kč       

   NR     

ř.         SVR    
      2020 2021 2022 2023  

1   Počáteční stav peněžních 4 080,00         
    prostředků k 1.1.          
2 Třída 1 Daňové příjmy 1 223,00  1 250,00  1 250,00  1 250,00   
3 Třída 2 Nedaňové příjmy 384,00  384,00  384,00  384,00   
4 Třída 3 Kapitálové příjmy 0,00         
5 Třída 4 Přijaté dotace - neinvestiční 38 759,00  39 082,00  39 407,00  39 736,00   
6 Třída 4 Přijaté dotace - investiční 0,00         
7 Třída 4 Převody z VHČ 15 506,00  8 500,00  8 500,00  8 500,00   
8 2 .. 7 Celkem příjmy  55 872,00  49 216,00  49 541,00  49 870,00   
9 financování změna stavů bankovních účtů - 8115 5 080,00  0,00  0,00  0,00   

10a financování dlouhodobě přijaté PP - 8123          
10b financování uhrazené splátky přijatých PP - 8124          
11 9 + 10 Celkem financování 5 080,00  0,00  0,00  0,00   
12 8 + 11 Celkem zdroje 60 952,00  49 216,00  49 541,00  49 870,00   
13 Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje 59 762,00  49 216,00  49 541,00  49 870,00   
14 Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 1 190,00         
15 13 + 14 Celkem výdaje 60 952,00  49 216,00  49 541,00  49 870,00   
               

16 8+10-15 Příjmy - výdaje  0,00  0,00  0,00  0,00   

 Poznámky:       
10 PP = půjčené prostředky      

        
 

 

 

 

 
 


